Per ogni approfondimento in merito ad interventi edilizi, si rimanda al competente Servizio

Tecnico dello Sportello Unico Edilizia.

Il valore dei sopra citati beni immobili, suddivisi in singoli lotti posto a base d'asta, è di

seguito articolato.

1. PREZZO A BASE D’ASTA

Lotti Prezzo a base d’asta Cauzione (5%)

1
Euro 83.200,00

(ottantatremiladuecento/00)

Euro 4.160,00
(quattromilacentosessanta/00)

2
Euro 322.400,00

(trecentoventiduemilaquattrocento/00)

Euro 16.120,00
(sedicimilacentoventi/00)

3
Euro 7.644,00

(settemilaseicentoquarantaquattro/00)

Euro 382,20
(trecentoottantadue/20)

4
Euro 556.926,93

(cinquecentocinquantaseimilanovecentoventisei/93)

Euro 27.846,35
(ventisettemilaottocentoquarantasei/35)

5
Euro 17.910,11

(diciasettemilanovecentodieci/11)

Euro 895,51
(ottocentonovantacinque/51)

6
Euro 21.162,96

(ventunomilacentosessantadue/96)

Euro 1058,15
(millecinquantotto/15)

La vendita non è soggetta ad I.V.A. 

I singoli lotti oggetto di compravendita saranno venduti, nello stato di fatto e di diritto in

cui si trovano, a corpo e non a misura, con tutte le azioni, ragioni, accessioni, servitù attive